
ZARZĄDZENIE NR 34.2024 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie § 9 Uchwały Nr 44.281.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2024 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W planie dochodów budżetowych dokonuje się następującej "naprawy" klasyfikacji: 

1.  zwiększa się dochody o kwotę – 1 188,- zł w Dz. 010, Rozdz. 01043 § 6297, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia, 

2.  zmniejsza się dochody o kwotę – 1 188,- zł w Dz. 010, Rozdz. 01044 § 6297, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

3.  zmniejsza się dochody o kwotę – 104 989,72 zł w Dz. 600, Rozdz. 60014 § 6370, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

4.  zwiększa się dochody o kwotę – 104 989,72 zł w Dz. 600, Rozdz. 60016 § 6370, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. W planie wydatków budżetowych dokonuje się następującej "naprawy" klasyfikacji: 

1.  zwiększa się wydatki o kwotę – 1 188,- zł w Dz. 010, Rozdz. 01043 § 6057, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia, 

2.  zmniejsza się wydatki o kwotę – 1 188,- zł w Dz. 010, Rozdz. 01044 § 6057, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia. 

3.  zmniejsza się wydatki o kwotę – 104 989,72 zł w Dz. 600, Rozdz. 60014 § 6370, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

4.  zwiększa się wydatki o kwotę – 104 989,72 zł w Dz. 600, Rozdz. 60016 § 6370, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem:  44 083 664,12 zł  

a)  dochody bieżące –  8 917 932,76 zł, 

b)  dochody majątkowe –  35 165 731,36 zł 

2.   Wydatki budżetowe ogółem:  46 318 923,35 zł 

a)  wydatki bieżące –  9 701 725,56 zł, 

b)  wydatki majątkowe –  36 617 197,79 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 
 

Leon Małaszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD1264E-C605-414C-9DA7-ED4AD4FFFFCB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34.2024 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 30 września 2024 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
7 495 234,50razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 495 234,50

majątkowe
010 2 950 162,00Rolnictwo i łowiectwo -1 188,00 1 188,00 2 950 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 950 162,00 -1 188,00 1 188,00 2 950 162,00

01043 323 163,00Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 188,00 324 351,00

323 163,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 188,00 324 351,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6297 323 163,00 0,00 1 188,00 324 351,00

01044 2 626 999,00Infrastruktura sanitacyjna wsi -1 188,00 0,00 2 625 811,00

2 626 999,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 188,00 0,00 2 625 811,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6297 2 626 999,00 -1 188,00 0,00 2 625 811,00

600 28 242 714,36Transport i łączność -104 989,72 104 989,72 28 242 714,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 20 296 563,15Drogi publiczne powiatowe -104 989,72 0,00 20 191 573,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD1264E-C605-414C-9DA7-ED4AD4FFFFCB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 19 540 820,57 -104 989,72 0,00 19 435 830,85

60016 7 946 151,21Drogi publiczne gminne 0,00 104 989,72 8 051 140,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 7 496 151,21 0,00 104 989,72 7 601 140,93

35 165 731,36razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 950 162,00 -1 188,00 1 188,00 2 950 162,00

-106 177,72 106 177,72 35 165 731,36

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 915 090,00Rodzina 0,00 48,00 915 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 90,00Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00 138,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 90,00 0,00 48,00 138,00

1 422 650,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 48,00 1 422 698,26

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 083 616,12

2 950 162,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 188,00 1 188,00 2 950 162,00

-106 177,72 44 083 664,12106 225,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD1264E-C605-414C-9DA7-ED4AD4FFFFCB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 34.2024 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 30 września 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 41 222,45 27 344,95 0,00 0,00 0,00 27 344,95 0,00 0,00 0,00 0,00 13 877,50 13 877,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 222,45 27 344,95 0,00 0,00 0,00 27 344,95 0,00 0,00 0,00 0,00 13 877,50 13 877,50 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 956 004,00 152 470,00 152 470,00 0,00 152 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 803 534,00 3 803 534,00 2 950 162,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00

po zmianach 3 956 004,00 152 470,00 152 470,00 0,00 152 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 803 534,00 3 803 534,00 2 950 162,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 355 163,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 163,00 333 163,00 323 163,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00

po zmianach 356 351,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 351,00 334 351,00 324 351,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 323 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 163,00 323 163,00 323 163,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00

po zmianach 324 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 351,00 324 351,00 324 351,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 555 301,00 123 302,00 123 302,00 0,00 123 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 999,00 3 431 999,00 2 626 999,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 554 113,00 123 302,00 123 302,00 0,00 123 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 811,00 3 430 811,00 2 625 811,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 626 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 999,00 2 626 999,00 2 626 999,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 625 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 811,00 2 625 811,00 2 625 811,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 29 081 549,29 299 204,00 299 204,00 0,00 299 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 782 345,29 28 782 345,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 989,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 989,72 -104 989,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 989,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 989,72 104 989,72 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 081 549,29 299 204,00 299 204,00 0,00 299 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 782 345,29 28 782 345,29 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 20 569 284,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 569 284,81 20 569 284,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 989,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 989,72 -104 989,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 464 295,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 464 295,09 20 464 295,09 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD1264E-C605-414C-9DA7-ED4AD4FFFFCB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 19 540 820,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 540 820,57 19 540 820,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 989,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 989,72 -104 989,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 435 830,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 435 830,85 19 435 830,85 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 278 060,48 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 213 060,48 8 213 060,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 989,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 989,72 104 989,72 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 383 050,20 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 318 050,20 8 318 050,20 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 7 498 683,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 498 683,83 7 498 683,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 989,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 989,72 104 989,72 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 603 673,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 603 673,55 7 603 673,55 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 161 955,00 161 955,00 139 665,00 42 467,00 97 198,00 0,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 955,00 161 955,00 139 665,00 42 467,00 97 198,00 0,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 161 955,00 161 955,00 139 665,00 42 467,00 97 198,00 0,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 955,00 161 955,00 139 665,00 42 467,00 97 198,00 0,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 51 394,00 51 394,00 51 394,00 0,00 51 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 394,00 52 394,00 52 394,00 0,00 52 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 13 986,00 13 986,00 13 986,00 0,00 13 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 986,00 12 986,00 12 986,00 0,00 12 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 517,00 10 517,00 10 517,00 0,00 10 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 017,00 7 017,00 7 017,00 0,00 7 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 855 002,64 8 251 682,35 7 499 074,35 5 069 828,32 2 429 246,03 217 801,00 531 307,00 0,00 0,00 3 500,00 36 603 320,29 36 603 320,29 2 950 162,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 677,72 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 177,72 -106 177,72 -1 188,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 677,72 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 177,72 106 177,72 1 188,00 0,00 0,00

po zmianach 44 855 002,64 8 251 682,35 7 499 074,35 5 069 828,32 2 429 246,03 217 801,00 531 307,00 0,00 0,00 3 500,00 36 603 320,29 36 603 320,29 2 950 162,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD1264E-C605-414C-9DA7-ED4AD4FFFFCB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 915 090,00 915 090,00 56 550,00 16 790,00 39 760,00 0,00 858 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 915 138,00 915 138,00 56 598,00 16 838,00 39 760,00 0,00 858 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 422 650,26 1 422 650,26 464 855,31 82 329,38 382 525,93 0,00 957 794,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 422 698,26 1 422 698,26 464 903,31 82 377,38 382 525,93 0,00 957 794,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD1264E-C605-414C-9DA7-ED4AD4FFFFCB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 34.2024 WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


